15-02-2024 17:02:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Nivaldo Fernandes Camilo, nascido
em 05/01/1954, natural de Iraí de Minas.Casado com a Senhora Maria do Carmo Camilo e têm 3 filhos. Mudou-se pra
Uberlândia em 1984. No ano de 2001 com muita dedicação e empenho, inaugurou a ¨Camilo Automóveis ¨ que é uma
empresa que compra, vende e troca veículos e motos. Assim sendo, como forma de agradecer a dedicação, o respeito
e o profissionalismo desse importante profissional é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de
Aplausos pelos trabalhos prestados no Município de Uberlândia.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Nivaldo Fernandes Camilo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4648/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total